
JARO 2024

SLEVA 20 – 50 %



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: NEOGRAFIA, a.s., Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFJARO24 získáte na všechny knížky 
slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné 
zdarma při objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které 
se mohou mírně lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání 
slevového kódu. Kód má platnost od 1. 3. do 31. 3. 2024. 
Knihy expedujeme do vyprodání zásob.

VELIKONOCE HISTORIE, 
ZVYKY, TRADICE
PAVLÍNA PITROVÁ

Velikonoce — pro někoho svátky jara, pro jiného 
nejvýznamnější a nejdůležitější křesťanský svá-
tek. Jaká je historie Velikonoc? Jak je slavili naši 
předkové a jaké zvyky a tradice dodržovali? Ja-
ké pokrmy se tradičně na Velikonoce připravo-
valy a někde i dodnes připravují? Jaké pověry 
a pranostiky se k těmto svátkům vážou? Jak se 
tyto svátky slaví ve světě? Jak ovlivnily českou 
literaturu? Odpovědi najdete v této bohatě ilu-
strované knize.

Věk: 4+, 210 x 275 mm, váz., 120 str.

299,–239,–

Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 96 str.

POHÁDKY 
Z MALOVANÝCH 
HRNÍČKŮ
DANA DOLEŽALOVÁ

Na konci vesnice stál starý opuštěný domek 
s dřevěným plotem. Na každé plaňce byl zavě-
šený hrníček. Každý, kdo procházel kolem, 
přemýšlel, jak se sem hrníčky dostaly. Odkud 
pocházejí a jaký je jejich příběh?
Pohodlně se usaďte a zaposlouchejte se do je-
jich vyprávění. Potkáte v nich krále či princezny, 
čarodějnici, vodníka, ale i anděla a čerta…

299,–239,–

Věk: 3+, 216 x 220  mm, váz., 128 str.

BING A JEHO 
DOBRODRUŽSTVÍ
Poznávat všechno nové… to je Bingův svět! 
Ve čtyřech příbězích z Bingova světa se do-
zvíte, jak pečovat o  někoho nemocného, 
jak najít něco ztraceného, jak vybrat správ-
ný narozeninový dárek… a pak se budete 
bavit u převlékání do kostýmů! S Bingem, 
jeho společníkem Flopem a jeho kamarády 
každý den poznáte, co se kolem vás děje 
nového.

299,–239,–



POHÁDKOVÉ 
VYPRÁVĚNKY PRO 
CELOU RODINU
Vychutnejte si jedinečné chvíle při spo-
lečné četbě klasických pohádek. Děti 
mohou předčítat rodičům, rodiče a starší 
sourozenci menším dětem, text knihy je 
tomu přizpůsoben. 
O  perníkové chaloupce, Hrnečku, vař!, 
Krejčík králem, Jak dědeček měnil, až 
vyměnil, O  neposlušných kozlatech, 
O nepravém a pravém čertu, Jak se stal 
Matěj Cvrček doktorem, O Palečkovi. 

Věk: 5+, 220 x 200 mm, váz., 64 str. 1

JAK VOSA ŽOFKA 
VYRAZILA DO SVĚTA
OLGA BENDÍKOVÁ

Vosa Žofka vykoukla na svět a nestačí se divit. 
Tolik věcí všude kolem!
Spolu s ostatními mladými vosami začne pozná-
vat život ve vosím hnízdě a  připravovat se na 
první cestu ven. Zatím netuší, že teprve tam na 
ni čeká opravdové dobrodružství. Zvědavost 
a touha pochutnat si na co nejchutnějším kous-
ku ovoce ji totiž zavedou až k dalekému moři.
Povede se jí vrátit zpět domů? Stane se hrdin-
kou vosího hnízda?

Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 88 str.

299,–239,–

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 80 str.

JAK ŠEL TYGR K HOLIČI 
POHÁDKOVÉ CESTOVÁNÍ  
ZA ZVÍŘÁTKY
LUCIE KŘESŤANOVÁ

Planeta Země je domovem milionů druhů zvířat. 
Některým se žije dobře, jiným hůř. Mají málo po-
travy, plavou ve špinavé vodě nebo je loví hloupí 
lidé pro jejich srst, kly nebo šupiny. Takových ži-
vočichů na zemi ubývá a  je potřeba je chránit. 
Mezi ně patří i hrdinové našich pohádek. Vydej-
te se s  námi na cestu kolem světa a  poznejte 
některé z nich – pandu, hrošici, tygra, plejtváka 
nebo třeba kondora. A možná zjistíte, jak k jejich 
záchraně můžete přispět i vy.

KÁJA 
A BAMBULÁČEK 
BAMBULKOVÁ 
ZÁBAVA
Ahoj! My jsme Kája a Bambuláček. Kama-
rádská culíkatá holka a malý zlobivý kluk 
s  modrou bambulí. Nerozlučná dvojka, 
která společně s  dětmi ve svých videích 
na YouTube kanále Kája a  Bambuláček 
prožívá spoustu bláznivých dobrodruž-
ství. Hrajeme si, tancujeme, zpíváme a se 
svojí vlastní hudební šou koncertujeme 
po celé České republi-
ce. Tentokrát jsme si 
pro vás ale připravili 
něco, co tu ještě neby-
lo. Knížku plnou úkolů, 
příběhů, omalovánek, 
doplňovaček a her.

Věk: 4+, 210 x 297 mm, váz., 96 str.

299,–239,–

249,–19
9,–

299,–239,–

Zjistěte, jak funguje 
vosí společenství.



LIDSKÉ TĚLO
KOLEKTIV

Poznejte lidské tělo od hlavy až k  patě 
a  spoustu zajímavostí o  tom, jak funguje! 
Navíc si můžete pomocí brožurky, která je 
součástí interaktivního boxu, složit 28 díl-
ků puzzle ve tvaru lidského těla – nejenže 
se sestavuje hned v několika vrstvách, ale 
ještě obsahuje pohyblivé části, takže si 
můžete prakticky vyzkoušet, jak naše tělo 
pracuje a kde leží jaký orgán. Co si takhle 
zablbnout a otestovat, jestli už jste kostru 
dorostli nebo přerostli a o kolik centimetrů 
jste vyšší?.

Věk: 6+, 145 x 205 mm, brož., 80 str.Věk: 6+, 271x243 mm, váz., 30 str.

POZNÁVEJ LES
HRAVÝ ZÁPISNÍK
BLANKA ZIGO CIZLEROVÁ

Vezměte si do ruky tužku, pastelky či fixy a pojďte 
poznávat les. Prostřednictvím zábavných úkolů 
se dozvíte, s kým nebo čím se tam můžete setkat 
a proč je důležité chránit přírodu. Na své si při-
jdou i umělecké duše. Podle návodů se naučíte 
kreslit některá zvířata, nebo si je vyrobíte z pří-
rodnin. Až budete mít všechny úkoly splněné, 
vydejte se s ro-
dinou, kama-
rády či učiteli 
do lesa na vý-
let. Uvidíte, že 
ho budete vní-
mat jinýma oči-
ma než dřív.

399,–19
9,–

2

179,–12
5,–

ČTEME SAMI 
POHÁDKOVÝ 
KALENDÁŘ
JANA BUREŠOVÁ

Víte, jak se jmenují měsíce v roce a jak jdou za 
sebou? Dokážete je přiřadit k jaru, létu, podzi-
mu a zimě? Pokud ne, díky našemu pohádko-
vému kalendáři se to snadno naučíte. Co mě-
síc, to jedna pohádka.
Pohádky doplněné krásnými ilustracemi jsou 
přizpůsobeny čtenářským schopnostem začí-
najících čtenářů. Jednoduchý text a větší veli-
kost písma jim usnadní 
první samostatné po-
kusy o čtení.

ZPRÁVY Z PELÍŠKU
DANIELA KROLUPPEROVÁ

Jednoduché vyprávění je určeno nejmenším 
čtenářům. Společně s hravým štěňátkem, kte-
ré objevuje svět, se seznámí s  radostmi, ale 
i se strastmi obyčejného psího života. Štěňát-
ko poznává, jak je důležité mít svůj pelíšek 
a svoji misku. Zjišťuje ale také, že to vůbec nej-
důležitější je domov a milující rodina, vlastně 
smečka.

Věk: 5+, 165 x 210 mm, váz., 64 str. Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 56 str.

229,–18
4,–

249,–19
9,–

Kniha je určena pro čtení 
genetickou metodou.

SLEVA 50 %

SLEVA 30 %

Součástí puzzle



JARO JE TU 
S LUCKOU, JENDOU 
A MARTÍNKEM
ANDREA POPPROVÁ

Tři sourozence Lucku s brášky Jendou a Martínkem 
potkáme v  jarním čase, který v  sobě také skrývá 
spoustu hezkých zvyků a aktivit, jako je otvírání stu-
dánek, pletení věnců, pálení čarodějnic a samozřej-
mě velikonoční svátky. Děti i rodiče najdou na každé 
stránce něco nového…

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 104 str.

LIDOVÉ PÍSNIČKY 
S PIÁNKEM
JOSEF LADA
JAROSLAV UHLÍŘ

Zahrajte a  zazpívejte si nejznámější lidové 
písničky. Přinášíme vám 12 nejoblíbenějších 
lidových písniček s notami a piánkem, na kterém 
si je můžete sami zahrát! A kdyby vám to nešlo, 
piánko je přehraje za vás.

Věk: 4+, 240 x 294 mm, leporelo, 26 str. 3

ZÁPISNÍK MALÉHO 
ZÁLESÁKA
ZDENĚK CHVAL, 
MARTINA 
PROCHÁZKOVÁ, 
MARTINA HONZŮ

Doktor, Modrák, Finťa 
a Polárka – čtyři kamarádi, 
kteří spolu pravidelně vy-
rážejí na výpravy do lesa. 
Jsou to zkušení zálesáci, 
kteří mají rádi přírodu 
a umějí se v ní bezpečně 
pohybovat. Jestli chceš, 
naučí to i tebe. Dozvíš se, 
jak správně sbalit batoh, 
jak vytvořit a vyluštit šifru 
nebo jak poznávat stopy zvířat. Naučíš se ošet-
řit odřeninu nebo postavit stan… Přečti si jejich 
rady, zápisník přibal do batohu a  vydej se za 
dobrodružstvím!

HRY S TUŽKOU 
A PAPÍREM
Zahrajte si s kamarády 
oblíbené hry: země—
město, námořní bitva, 
piškvorky, kostky, zeď, 
tečkovaná, křížovka, 
čtverečky, cestičky a di-
voké kočky. Herní plány 
vystačí na několik kol 
a  součástí balení jsou 
i  pravidla. Jediné, 
co budete potřebo-
vat, je tužka, pří-
padně hrací kostky. 
Tak hurá na to! Kdo 
bude vítěz?

HRY DO LESA 
A DO PŘÍRODY
NADĚŽDA KALÁBOVÁ

Hledáte způsob, jak v  dě-
tech pěstovat lásku k příro-
dě, nebo si jen chcete zpes-
třit výlet zábavnou hrou? 
Sáhněte po naší knize!
Najdete zde řadu zajíma-
vých aktivit a činností, díky 
nimž děti získají základní 
poznatky o přírodě a naučí 
se, jak se k ní chovat. Úkoly 
rozvíjejí kreativitu, samo-
statné myšlení a  působí 
pozitivně na celou dětskou 
osobnost. Jsou určeny pro 
předškoláky, žáky mladší-
ho školního věku a využijí je 
rodiče, ale i  učitelé či vy-
chovatelé.

Věk: 5+, 165 x 235 mm, brož., 128 str. Věk: 6+, 105 x 148 mm, brož., 112 str.

169,–13
9,–

199,–15
9,–

Věk: 6+, 297 x 210 mm, brož., 88 str.

199,–15
9,–

449,–35
9,–

299,–239,–

BONUS: 
VYSTŘIHOVÁNKY!



Věk: 6+, 170 x 240 mm, brož., 64 str.

DISNEY ARIEL: 
MŮJ PRVNÍ KOMIKS
Ponořte se do nového podmořského dobro-
družství! Vydejte se na dno oceánu a setkejte 
se s Ariel a jejími sestrami. V tomto velkolepém 
příběhu o rodině a přátelství se Tritonovy dce-
ry spojí, aby zastavily temnou kletbu, která 
pomalu pohlcuje barvy v království Atlantika.

249,–19
9,–

SPONGEBOB 
VELKÉ PODMOŘSKÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Vypravte se do Zátiší bikin za SpongeBobem 
a  jeho přáteli a  užijte si spoustu zábavy na 
dně moří. SpongeBob bude na útěku před 
zákonem, a  nejen před ním! Vymalujte pří-
běh o troufalé loupeži a zjistěte, proč se oblí-
bený kuchař od Křupavého kraba musel 
ukrývat před veverkou Sandy. Vdechněte 
barvy seriálovým dobrodružstvím a  připo-
meňte si vtipné momenty i skvělé hlášky!

Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 56 str.4

TLAPKOVÁ PATROLA
VELKÁ KNIHA ZÁBAVY
Vydejte se za oblíbeným 
týmem záchranářských 
štěňat do pobřežního 
městečka Adventure Bay 
a  užijte si s  nimi spoustu 
legrace! Čekají vás za-
peklité úkoly a hlavolamy 
i  vymalovávání napína-
vých dobrodružství Tlap-
kové patroly, když vyrazí 
na zásah. Tak už na nic 
nečekejte a vydejte se po 
boku šikovných tlapek 
pomáhat.

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 
100 POHÁDEK
Příběhů z  Ledového 
království není nikdy 
dost – a v této knize jich 
najdete rovnou stovku. 
Čekají na vás zábavné 
i  napínavé příhody 
Anny, Elsy, Kristoffa, 
Svena a Olafa! Připome-
nete si, co všechno spo-
lu zažili, vydáte se nimi 
do hor či na dobrodruž-
né výpravy a  poznáte 
život v Arendelle do po-
slední sněhové vločky. 
Sbírka příběhů, která 
vznikla u příležitosti de-
sátého výročí původní-
ho filmu, ukazuje, co je ze všeho nejdůležitější: rodi-
na, přátelství a chvíle, kdy můžete být spolu se svými 
nejbližšími.

TLAPKOVÁ PATROLA 
POHÁDKY PRO 
VŠECHNY 
TLAPKY
Chtěli byste zažít spoustu 
dobrodružství plných zá-
bavy a týmové spoluprá-
ce? Stačí štěknout o  po-
moc a odvážné tlapky už 
se ženou! Tentokrát se 
oblíbení hrdinové vydají 
do jurského světa za di-
nosaury, pomohou mi-
mozemšťánkovi v  nesná-
zích, zachrání školní auto-
bus a pustí se do přípravy 
té nejlepší oslavy naroze-
nin. Ponořte se do napí-
navých příběhů a prožijte 
báječné chvíle s Tlapko-
vou patrolou!

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.

299,–239,–

Věk: 5+, 195 x 255 mm, váz., 160 str. Věk: 4+, 210 x 270 mm, brož., 136 str.

269,–21
9,–

299,–239,–

Věk: 5+, 170 x 243 mm, váz., 104 str.

149,–11
9,–

Parádní úvod 
do světa komiksů!



KOUZELNÍ PONÍCI 
TŘPYTIVÉ ŠTĚSTÍ
SUE BENTLEYOVÁ

Stephanie je nešťastná. 
Musí se rozloučit s  poní-
kem, na kterém jezdila od-
malička. Je už moc velká 
a  on ji neunese. Když ale 
potká kouzelného poníka 
Oriona, trápení a  smutek 
rázem zmizí. Najednou už 
není sama. Má nového ka-
maráda, se 
kterým jistě 
zažije spoustu 
d o b r o d r u ž-
ství.

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO 
ŠKOLNÍ SLAVNOST
SUE BENTLEYOVÁ

Plachá Kelsey žila až do-
nedávna jen se svým 
tatínkem. Teď si ale musí 
zvykat na jeho novou pří-
telkyni, a  hlavně na její 
dcery – ztřeštěná dvojča-
ta, která jí dávají pořád-
ně zabrat. Všechno na-
bere trochu jiný směr, 
když se v  zahradním al-
tánku objeví malé chun-
delaté štěně jménem 
Hrom. S  jeho pomocí 
získá sebedůvěru, která 
jí tolik chybí, ale i dobré 
kamarády!

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK 
PRÁZDNINOVÝ SEN
SUE BENTLEYOVÁ

Becky se na prázdniny moc 
těšila. Jenže na farmě 
strýčka a tetičky, ve společ-
nosti bratrance Leona, kte-
rý pořád hraje počítačové 
hry, to není ono. Pak ale 
potká kouzelného králíčka 
Šípa a začne se blýskat na 
lepší časy!

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 128 str. Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

169,–13
9,–

199,–15
9,–

5

Věk: 5+, 216 x 276 mm, váz., 192 str.Věk: 4+, 220 x 220 mm, spirála, 32 str.

KOUZELNÉ OBRÁZKY 
PRINCEZNY 
OMALOVÁNKY 
A VYŠKRABOVAČKY
Objev kouzelné obrázky!
Kreativní sešit obsahuje omalovánky, ale 
i  čtyři kartičky s  vyškrabovacími obrázky. 
Vezmi do ruky přiloženou vyškrabovací tužku 
a  odhal zářivé barvy, které se skrývají pod 
černou plochou. Popusť uzdu fantazii a  vy-
kouzli princeznám 
ty neúžasnější šaty!

199,–15
9,–

299,–239,–
TO NEJLEPŠÍ 
Z HURVÍNKA
HELENA ŠTÁCHOVÁ, MARTIN 
KLÁSEK, MIKI KIRSCHNER, 
ONDŘEJ LÁŽNOVSKÝ, DENISA 
KIRSCHNEROVÁ

Oblíbená dobrodružství Hurvínka, Spejbla, 
Máničky a jejich čtyřnohého kamaráda Že-
ryka. Jak to chodí v Oslově, ve městě, o kte-
rém nikdy nikdo neslyšel? Opravdu se tam 
vůbec nechodí do školy? Kde leží Tramtá-
rie? Kdo tam žije a kdo takové zemi vládne?
Co je to Kostitřaska a k čemu asi slouží? Kdo 
Hurvínkovi pomůže spl-
nit velké přání stát se 
dospělým? A bude Hu-
rvínek v dospělém těle 
šťastný? Pokud se to 
chcete dozvědět, na nic 
nečekejte a  pusťte se 
do čtení.

399,–31
9,–



MEGA ZÁCHRANÁŘI
Tato kniha vzrušujícím způsobem představuje 
mega záchranářský svět. Najdete v  ní záchra-
nářská vozidla od hasičských aut přes vrtulníky 
zdravotnické služby až po neuvěřitelné ledo-
borce a sanitky.

Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str. Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 32 str.

JURSKÝ SVĚT 
KŘÍDOVÝ KEMP: 
ZTRACEN V DIVOČINĚ 
ZAČNĚTE ČÍST
V komiksu vhodném i pro začínající čtenáře pot- 
káte hrdiny oblíbeného animovaného seriálu 
a  zažijete s  nimi neobyčejná dobrodružství při 
cestě za dinosaury do Křídového kempu!

169,–13
9,–

6

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
POPLETENÝ TUČŇÁK
AMELIA COBB

Emin strýček Horác ces-
tuje po celém světě a za-
chraňuje zvířátka, která 
ztratila domov. Tentokrát 
přiveze ze své výpravy 
malého tučňáka. Je moc 
roztomilý, ale vypadá to, 
že je trochu zmatený. 
Jako kdyby nevěděl, že je 
tučňák.
Ještě že Ema rozumí řeči 
zvířat a může mu s jeho za-
pomnětlivostí pomoci…

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO ROZTOMILÁ 
LAMA
AMELIA COBB

Ema život v  Záchranné 
zoo strýčka Horáce zbož-
ňuje. A  protože dokáže 
mluvit se zvířaty, je tam 
vždy vítanou pomocnicí.
Nejnovějším přírůstkem 
do zahrady je roztomilá 
lama a  Ema se těší, že 
bude hvězdou připravo-
vané zimní show. Její 
krásné oči jsou však ma-
linko smutné. Byla zvyk-
lá žít ve stádě a  najed-
nou je sama. Najde pro 
ni Ema nové kamarády?

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
ROZPUSTILÁ PANDA
AMELIA COBB

Emin strýček Horác přiveze 
ze své záchranné výpravy 
hned dvojitý úlovek – rozto-
milá pandí dvojčata. Jedno 
z  nich však neustále škádlí 
a  zlobí svoji nesmělou 
sestru a nechce jí dát chvil-
ku pokoj. Ema sice rozumí 
řeči zvířat, ale dokáže roz-
pustilé pandě vysvětlit, že 
když nepřestane zlobit, 
budou je muset rozdělit 
a ona svoji sestru možná už 
nikdy ne uvidí?

199,–15
9,–

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str. Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

249,–19
9,–

Také vyšlo:

 MEGA ZVÍŘATA [184,- / 229,-]
 MEGA DINOSAUŘI [184,- / 229,-]



VŠECHNA MOJE NEJ
Zapiš si všechno, co máš ráda! Tento zápisník 
je k  tomu jako stvořený. Jaké jsou tvé 
nejmilejší koníčky, aktivity, záliby nebo tajná 
přání? Co tě baví a  v  čem jsi dobrá? Vezmi 
tužku do ruky, odpovídej na otázky a  odhal 
své srdce. Zábava začíná!

SÁRA A KRÁLOVSTVÍ 
SEDMI KAMENŮ
ROMANA VAVEROVÁ

Kouzelný příběh z podzemní říše, kde ožívají 
rostliny. 

Věděli jste, že se pod zemí skrývá další svět, 
kterému vládne sedm kamenných králů? Os-
miletá Sára o tom neměla ani tušení, dokud se 
tam působením tajemné magie rostlin sama 
neocitla. Aby se mohla vrátit domů, musí spl-
nit řadu nebezpečných 
výzev a zapeklitých úkolů. 
Připojte se k  Sáře na její 
napínavé cestě! Nejenže 
zažijete parádní dobro-
družství, ale také se dozví-
te, proč kopřiva pálí, 
k čemu používaly dámy ve 
středověku rulík zlomocný 
nebo jak si vyrobit mátovou 
zmrzlinu.

Věk: 7+, 160 x 230 mm, váz., 128 str.Věk: 7+, 163 x 238 mm, váz., 88 str.

MADAM JEŽIBABA
ZUZANA CSONTOSOVÁ

Tento příběh o ježibabě, Jeníčkovi a Mařence je 
úplně jiný než ten, který znáte z pohádek… Poté 
co ježibaba Anastázie po návštěvě nebojác-
ných dětí zjistí, že svět se změnil, rozhodne se, 
že i ona chce být modernější a poznávat svět. 
Když ji děti upozorní, že bez angličtiny se v cizi-
ně těžko domluví, dohodnou se, že se spolu 
začnou učit anglicky. A brzy se ukáže, že je to 
velká zábava!

269,–21
9,–

Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI  
VTIPY ZE ŠKOLNÍCH 
LAVIC
Zažeň dlouhou chvíli luštěním! Křížovky, osmi-
směrky, sudoku či spojovačky a  k  tomu navíc 
vtipy o škole, školácích, učitelích i rodičích. Roz-
toč mozkové závity a  pusť se do toho! Hesla 
v  křížovkách vycházejí z  unikátního dětského 
křížovkářského slovníku, který byl vytvořen ve 
spolupráci s pedagogy českých základních škol 
a zohledňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

Věk: 8+, 90 x 140 mm, 48 str. 7

299,–239,–
129,–10

4,
–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
  ZAJÍMAVOSTI O ČESKÉ REPUBLICE
 O PSECH, KOČKÁCH A KONÍCH

129,–10
4,–

169,–13
9,–

299,–239,–

Pohádkové 
dobrodružství 
s angličtinou



BYLINKOVÁ VÍLA 
PRŮVODCE SVĚTEM 
LÉČIVÝCH ROSTLIN 
PRO DĚTI
JANA BUREŠOVÁ

Vílu Květušku čeká důležitá zkouška, při které 
se ukáže, jak dobře rozumí léčivým rostlinám. 
Květuška už spoustu věcí ví, ale vždycky je co 
dohánět. Vydává se proto do přírody, aby se 
pocvičila v poznávání bylin a poznala i ty jedo-
vaté. A vás ráda vezme s sebou! Přijměte její 
pozvání na voňavou 
procházku a  naučte se 
poznávat bylinky i  to, 
jak nám mohou pomá-
hat. Na konci knížky 
najdete kvíz, díky kte-
rému zjistíte, jak dobrý 
jste dávali pozor.

Věk: 6+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA 
PEJSEK PUNTÍK
LILY SMALL

Dnes je Puntíkův velký den. Má totiž naro-
zeniny a nemůže se dočkat, až je spolu se 
svými kamarády oslaví. Létá po Kouzelném 
lese, rozprašuje pyl, aby kytičky rostly, a zve 
všechna zvířátka na oslavu. Je ale tak roztr-
žitý, že při poletování tamhle něco shodí, 
tuhle zas cosi rozhází. Odpustí zvířátka 

Puntíkovi jeho nešikov-
nost? A hlavně, dostane od 
nich nějaký dárek? Laskavý 
příběh pro nejmenší čtená-
ře o  tom, že pomáhat je 
krásné.

STARÉ ŘECKÉ BÁJE 
A POVĚSTI PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Od Prométhea přes trojskou válku až k  Ody-
sseovi! Báje ze starověkého Řecka jsou plné 
odvážných hrdinů, mocných bohů a hrozných 
netvorů. Odehrává se v nich řada bojů i slav-
ných dobrodružství. Celkem 26 pověstí a bájí 
je citlivě převyprávěno tak, aby jim porozumě-
ly i malé děti.

8

Věk: 6+, 216 x 276 mm, váz., 56 str. Věk: 8+, 160 x 230 mm, váz., 64 str.

299,–239,–
249,–19
9,–

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO 
LESA MYŠKA MÍŠA

199,–15
9,–

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA
PONÍK POLY
LILY SMALL

Poly je velice stydlivý poník. Kdykoli na ni ně-
kdo promluví, znejistí natolik, že ze sebe ne-
dostane ani slovo. Nemá proto žádné kama-
rády a je z toho smutná. Jednoho dne narazí 
na kočičku, která uvízla na stromě. Poly ji za-
chrání a pomůže jí dolů. Kočička ji na oplátku 
pozve na piknik s dalšími zvířátky. Přijme Poly 

lákavé pozvání? Mohla by 
tam přece poznat nové kama-
rády… Laskavé příběhy pro 
nejmenší čtenáře o  tom, že 
pomáhat je krásné.

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO 
LESA SRNEČKA SISI

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–



BÁJEČNÉ 
EXPERIMENTY 
NA 15 MINUT
EMILY HUNTOVÁ

Poznávej svět kolem sebe pomocí skvělých ex-
perimentů! Každý pokus začíná otázkou a je jen 
na tobě najít správnou odpověď. Ale neboj, 
vždy je přiložen přehledný návod, takže úspěch 
máš zaručený. Nechybí okénko se shrnutím 
toho, co díky pokusu můžeš zjistit, a také zajíma-
vosti z  praxe  – například seznam povolání, jež 
řeší typově stejné problémy. Začni jednodušší-
mi pokusy 
a  postupuj 
k  těm složi-
tějším. Uvě-
domíš si tak 
souvislosti, 
které by tě 
předtím ne-
napadly.

KLUB KLIKAŘŮ BITVA 
V PODZEMÍ
VÍT MARTIN MATĚJKA

Klub Klikařů může být spokojený. Dokázal zvítězit 
v Boji o Krkavec i porazit zákeřného podnikatele 
Nowotného v jeho snaze ovládnout Plzeň pomocí 
mobilní hry. Vše se zdá být zalité sluncem, ale nic 
nemůže být pravdě vzdálenější. Když Šárka náho-
dou natrefí na pana Nowotného a zjistí, kdo je jeho 
nová pravá ruka, musí povolat Lukáše i  Jirku do 
zbraně. Staří nepřátelé se vracejí silnější než kdy 
dřív, stíny minulosti začínají vystrkovat nebezpeč-

né pařáty a sto-
py vedou stále 
hlouběji a hlou-
běji pod město.

Věk: 7+, 148 x 210 mm, váz., 112 str.

STRAŠIKANCELÁŘ: 
PŘÍPAD DĚSIVÉHO 
STÍNU
KRISTINA OHLSSONOVÁ

Sourozenci Elsa a  Kalle žijí s  dědečkem na 
zámku v městečku Dimdalen a řeší zapeklité 
záhady. Chodí za nimi lidé, v jejichž okolí straší 
a kteří se nadpřirozených jevů chtějí zbavit. To 
je i případ Franse Franssona, který se nastěho-
val do nového bytu, ale nemůže spát, protože 
někdo nebo něco neustále rozsvěcí a zhasíná 
lampy a  rozbíjí nádobí 
v bývalém pokoji pro slu-
žebnictvo. Elsa s  Kallem 
najdou za knihovnou po-
koje tajemný vzkaz od 
dávno mrtvé služky Sally, 
obviněné kdysi z  kráde-
že. Jenže… udály se věci 
skutečně tak, jak se na 
první pohled zdá?

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 72 str. 9

Věk: 8+, 253 x 240 mm, váz., 112 str.

PŘÍRODA OD JARA 
DO ZIMY
IRMGARD LUCHTOVÁ

Věděli jste, že matka příroda, stejně jako my lidé, 
velmi pečlivě hlídá čas? Kdy odlétají stěhovaví ptá-
ci? Co se děje v zimě v lese? A kdy se seče louka? 
Vydejte se s námi na procházku a naslouchejte ti-
kání hodin, kterými se příroda řídí. Nahlédneme 
pod zem, mezi stébla trávy, vyšplháme do korun 
stromů a nakoukneme do ptačích hnízd. Poznáme, 
jak spolu zvířata a rostliny během roku spolupra-
cují a jakými proměnami příroda prochází.

299,–239,–
299,–14

9,–

299,–254,
–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

KLUB KLIKAŘŮ
    PROKLETÉ VELIKONOCE
    BOJ O KRKAVEC

299,–239,–

299,–239,–

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 160 str.

SLEVA 50 %

(Ne)jen pro fanoušky 
foglarovek



BYL JEDNOU JEDEN 
ČLOVĚK LEONARDO 
DA VINCI
JEAN-CHARLES GAUDIN

Vydejte se na fascinující cestu do historie lid-
stva. Doprovázet vás bude moudrý Maestro 
a jeho zvídaví, bystří a vtipní přátelé. Tentokrát 
s nimi zamíříte do 15. století, kdy končí středo-
věk. Na jeho místo nastupuje renesance a  ve 
Florencii se ve vynalézavosti předhánějí ti nej-
lepší vědci a umělci své doby. Po boku našich 
hrdinů se seznámíte s  jistým 
Leonardem da Vincim, jehož 
nesmrtelnému dílu se obdivuje-
me dodnes.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM OSAMĚLÝ 
KRÁLÍČEK
JILL HUCKLESBY

Malá Sára narazí na krabici u cesty. Když ji otevře, 
vykoukne na ni roztomilý králíček. Chlupáček 
najde domov v  záchranné stanici, ale je 
posmutnělý. Bude potřeba získat pro něj 
kamaráda! V útulku plném zvířátek by to měla být 
hračka. Podaří se Sáře to, co si usmyslela? 
Zorganizovat ve škole peněžní sbírku na podporu 

útulku a  přesvědčit rodiče, aby si 
Muffiho vzali domů? Krásný příběh 
o  lidech s  dobrým srdcem, kteří 
pomáhají zachraňovat zvířátka.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 136 str.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZTRACENÝ 
JEŽEČEK
JILL HUCKLESBY

Malá Bibi najde na zahradě opuštěného ježečka. 
Spolu s  rodiči vyhledají pomoc a  pro zvířátko si 
přijede chovatelka ze záchranné stanice. Ježeček 
je v dobrých rukou, ale Bibi se po pichlavém kama-
rádovi začne stýskat… Krásný příběh o  lidech 

s  dobrým srdcem, kteří 
pomáhají zachraňovat 
zvířátka.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 144 str.10

Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str.Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str.

BYL JEDNOU JEDEN ŽIVOT 
SRDCE
JEAN-CHARLES GAUDIN

Komiksové zpracování kultovního animovaného 
seriálu! Vydejte se spolu s Maestrem a jeho přá-
teli do hlubin lidského těla. Sledujte, jak bojují 
s viry a bakteriemi a starají se o to, aby zůstalo 
zdravé. Objevte, jak funguje nejdokonalejší stroj 
na světě – lidské srdce. Vydejte se na procházku 
řečištěm cév, žil a tepen, které po těle rozvádějí 
životodárnou tekutinu – krev. Zjistěte, proč srdce 
bije a co všechno ho může ohrožovat.

299,–239,–

299,–239,–

Také vyšlo:

BYL JEDNOU 
JEDEN ŽIVOT 
KOSTI

199,–15
9,–

269,–21
9,–

199,–15
9,–

KOMIKSOVÉ 
ZPRACOVÁNÍ 

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM NAŠLO SE 
KOŤÁTKO!

199,–15
9,–

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM NEZBEDNÉ 
KŮZLÁTKO

199,–15
9,–

299,–239,–

Také vyšlo:

BYL JEDNOU 
JEDEN ČLOVĚK 
STAROVĚKÝ ŘÍM



POLÁRNÍ ZÁŘE: CESTA 
DO ÚDOLÍ TROLLŮ
FALCH MALIN

Jsou dary a dary. Některé dary jsou docela obyčej-
né, jsou skvělé, ale vlastně na nich není nic zvláštní-
ho. Existují však i takové, které jsou něčím výjimeč-
né. O  tom by mohla vyprávět Sonja, která právě 
jeden velmi záhadný dar dostala od svého strýčka. 
Co když ta věc někomu patří a původní majitel ji 
přijde hledat? Navíc když pochází z jiného světa – 
z magického světa za polární září!

DOMÁCÍ MAZLÍČCI 
OMALOVÁNKY
Máte už vedle sebe zvířecího kamaráda, anebo 
zatím jen sníte, že se budete starat o psa, křeč-
ka, nebo dokonce koně? Ať je tomu jakkoli, drží-
te v rukou knížku vytvořenou právě pro vás. Zá-
sobte se proto různobarevnými pastelkami 
nebo fixy, opusťte zažité představy a vybarvujte 
své oblíbené mazlíčky tak, jak to cítíte. Odmě-
nou pro vás budou jedinečná zvířata, která urči-
tě nikde nepotkáte.

Věk: 7+, 224 x 224 mm, brož., 72 str.

199,–15
9,–

SVĚTOVÍ ČEŠI 
PŘÍBĚHY OSOBNOSTÍ, KTERÉ 
PROSLAVILY NAŠI ZEM
JANA JŮZLOVÁ, JIŘÍ ČERNÝ

Prostřednictvím textu a komiksu dává kniha na-
hlédnout do lidských osudů 27 výjimečných 
osobností, které vynikly ve svém oboru – uměl-
ců, vynálezců, vědců i  podnikatelů. Někteří za 
celý svůj život naši zemi neopustili, jiní odjeli do 
cizích měst bádat či tvořit, další se vydali na dru-
hý konec světa poznávat cizí národy. Jejich život-
ní cesty byly různé, někteří se proslavili již za své-
ho života, mnozí 
však byli zapo-
menuti a  znovu 
objeveni až poz-
ději. Ale všichni 
jsou to lidé, na 
které bychom 
měli být hrdí.

11

Věk: 10+, 240 x 265 mm, váz., 64 str.

POZNÁVEJ SVĚT 
EVROPA
JUDIT DÖNSZ

Poznejte Evropu zblízka! Získáte přehled o všech 
evropských státech, zavedeme vás k  význam-
ným kulturním památkám, na tajemná místa 
a k podivuhodným přírodním útvarům. Poznáte 
překvapivé národní zvyky, symboly nebo tradič-
ní způsoby oblékání. Přesvědčte se, že Evropa je 
rozmanitý a barevný kontinent, který stojí za to 
prozkoumat. Tak se do toho pusťte!

Věk: 10+, 195 x 252 mm, váz., 80 str.

289,–14
4,

–
249,–14

9,–

Věk: 9+, 162 x 235 mm, váz., 168 str.

299,–254,
–

SLEVA 40 %

SLEVA 50 %



Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ 
DĚTEM
ZDENĚK SVĚRÁK, 
JAROSLAV UHLÍŘ

Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka a Jarosla-
va Uhlíře? Sami autoři pro vás vybrali to nejlepší 
ze své tvorby — pohádky, operky i písničky, které 
vám, jak říká Zdeněk Svěrák, „vlezou do ucha“. 
Máte je tu nejen s  texty, notami a  akordy, ale 
i s kouzelnými obrázky Vlasty Baránkové. Tak ať se 
vám hezky listuje, zpívá, hraje i poslouchá.

Věk: 7+, 240 x 214 mm, brož., 96 str.

ŘÍŠE DRAKŮ 
OMALOVÁNKY
ATILA VÖRÖS

Majestátní draci. Hroziví, hrdí a  mocní. 
V knize však můžeme spatřit i malá dráčata. 
Stačí si jen vybrat. Skrze barvy a svou fanta-
zii jim vdechněte život. Díky perforovaným 
stránkám si nejhezčí obrázky snadněji vy-
trhnete, můžete si je vystavit nebo darovat.

Věk: 7+, 210 x 297 mm, váz., 352 str.

549,–439,–

249,–19
9,–

JAK VYCVIČIT DRAKY 
JEZDCI Z BLPU: 
PODSVĚTÍ
Škyťák s partou přátel objeví uprostřed lesa 
obrovskou jeskyni a pochopitelně se ji roz-
hodnou prozkoumat! Jaké nebezpečí na ně 
hluboko pod zemí číhá?

Věk: 8+, 152 x 228 mm, brož., 64 str.

169,–13
9,–

12

Věk: 6+, 264 x 280 mm, brož., 32 str. a 6 archů samolepek

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
HÁDANKY SE 
SAMOLEPKAMI
Vstupte s  námi do napínavého světa 
Kouzelné Berušky a  Černého Kocoura! 
Podaří se našim dvěma hrdinům porazit 
všechny padouchy v  čele s  Lišajem? 
A  v  koho se promění jejich kamarádi? 
Tvořte svět Marinette a Adriena pomocí 
samolepek a  proměňte je v  Kouzelnou 
Berušku a  Černého Kocoura. 31 cool 
scén z oblíbeného televizního seriálu.
Spousta obrázků k vyma-
lování a více než 250 sa-
molepek. Labyrinty, su-
doku a  přiřazovací hry. 
Zkrátka prima zábava!

279,–224,
–



HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ MESSI
HARRY CONINX, BEN FARR

Lionel Messi vynikal jako 
úžasný hráč už od dětství. Na 
začátku puberty mu ale byla 
diagnostikována porucha růs-
tu. Ředitel klubu FC Barcelona 
mu tehdy nabídl kontrakt i za-
placení léčby, a  tak se Messi 
v pouhých třinácti letech pře-
stěhoval z Argentiny do Špa-
nělska. A  byl připravený vzít 
svět útokem! Přečti si příběh 
o tom, jak se z talentovaného 
chlapce stal jeden z nejlepších 
hráčů všech dob. Nech se jím 
inspirovat a třeba se dostaneš 
také tak daleko jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ RONALDO
HARRY CONINX, BEN FARR

Cristiano Ronaldo je díky své 
brilantní technice a neutucha-
jící vášni pro hru zbožňován 
miliony fotbalových fanouš-
ků. Získal trofeje jako útočník 
Manchesteru United i  jako 
kapitán portugalské repre-
zentace a  je považován za 
jednoho z  nejlepších hráčů 
všech dob. Jeho cesta na vr-
chol však nebyla snadná. Po-
týkal se se zraněními, vysoký-
mi nároky i s nelítostným brit-
ským bulvárem. Nech se jím 
inspirovat a třeba se dostaneš 
také tak daleko jako on!

LEGO® HARRY POTTER™ 
ROZŘAZOVACÍ 
CEREMONIÁL
Prokaž  – stejně jako stu-
denti a  učitelé nebelvír-
ské koleje – svou nebojác-
nost a odvahu a ponoř se 
do aktivit a  úkolů v  této 
knížce! Projdi bludišti, vy-
řeš hlavolamy a poper se 
s  kostičkovými výzvami 
společně s  Harrym, Her-
mionou a Ronem. Sestav 
si i  minifigurku profesor-
ky McGonagallové a  při-
dej se k ní ve výuce mla-
dých bradavických stu-
dentů a studentek!

LEGO® NINJAGO® 
OBRÁNCI MĚSTEČKA 
NINJAGO
Je čas vydat se na dal-
ší skvělou nindžov-
skou misi ve fascinují-
cím světě LEGO® 
NINJAGO®. Následuj 
Lovce draků a pomoz 
mu najít všechny roz-
díly mezi vzrušujícími 
scénami. Když dokon-
číš všechny tři úrovně 
obtížnosti, Lovci 
draků tě přijmou 
do řad svých od-
vážných členů!

Věk: 7+, 288 x 205 mm, brož., 32 str.

LEGO® JURASSIC 
WORLD™ DINOSAUŘI 
NA SVOBODĚ!
Obsahuje minfigurku LEGO® 
— Rainn Delacourt

Staň tváří v  tvář dosud 
neznámým dinosaurům, 
vyřeš rébusy a  pomoz 
Owenovi a Claire při je-
jich dobrodružstvích. Ve 
světe LEGO Jurassic 
World™ si užiješ hroma-
du zábavy!

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str. Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.

229,–18
4,

–

199,– 9
9,–

TAJNÉ KÓDY 
PRO CHYTRÉ DĚTI
Obrázková kniha plná rafino-
vaných hádanek založených 
na tajných šifrách, od staro-
dávných hieroglyfů přes kla-
sickou morseovku až po 
moderní špionské kódy… 
Začneme nejprve lehčími 
hlavolamy, ale postupně bu-
deme přitvrzovat! Zvládneš 
rozlousknout složité kódy 
jako skutečný tajný agent? 
Určitě ano! Každá stránka 
obsahuje i  čas dostatečný 
k  nalezení řešení, který se 
ale určitě pokus 
překonat. Pokud se 
ti to podaří, můžeš 
si stránky s  hádan-
kami i vybarvit.

13

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 144 str.

269,–21
9,–

Věk: 10+, 210 x 297 mm, brož., 96 str.

199,–15
9,–

229,–18
4,

–

SLEVA 50 %

199,– 15
9,–



ZVÍŘECÍ HRDINOVÉ
ZOO V PLAMENECH
KATRINA 
CHARMANOVÁ

Poštovní holub Francis je 
zraněn a během doručování 
důležitého vzkazu spojen-
cům musí nouzově přistát. 
Ocitne se v  londýnské zoo, 
v  kleci světoznámé pandy 
Ming. Ta zatím ignorovala 
útrapy okolí spojené s  vál-
kou. S klesajícími příděly po-
travin a  stále častějšími ně-
meckými nálety si ale i  ona 
uvědomí, že nemůže stát 
mimo. S pomocí ošetřovate-
le a vynalézavé skupiny opic 
pomohou Francisovi dokon-
čit jeho misi a  zachránit tak 
zoo, a možná i celý Londýn.

ZVÍŘECÍ HRDINOVÉ
NA TITANIKU
KATRINA 
CHARMANOVÁ

Když voříšek Mutt zjistí, že 
má jeho milovaná Alice 
odplout do Ameriky bez 
něj, je rozhodnutý násle-
dovat ji za oceán za kaž-
dou cenu. A tak s pomocí 
krysáka Leona pronikne 
na obrovskou loď jménem 
Titanik. Černé pasažéry 
však odhalí kapitánova 
kočka Clara. Ta Muttovi slí-
bí, že pokud se postará 
o  tři koťata, která někdo 
odložil do záchranného 
člunu, neprozradí ho. Pak však údajně nepo-
topitelná loď narazí na ledovec. Závod 
s časem začíná…

KLUB TYGRŮ 
DĚSIVÁ 
HELIKOPTÉRA
THOMAS BREZINA

Kamarádi z  Klubu Tygrů se 
tentokrát vypravili do New 
Yorku. Během procházky 
v centru se na ně náhle sne-
se z nebe jako obrovský dra-
vý pták helikoptéra a unese 
Patrika. Samozřejmě se jed-
ná o  omyl. Unesena měla 
být hvězda muzikálu Zorro 
Junior, ne Patrik! Jejich ka-
marádovi hrozí velké nebez-
pečí. Zvládnou ho Lukáš 
a Biggi najít včas?

KLUB TYGRŮ  
MONSTRUM 
V BAZÉNU
THOMAS BREZINA

Kamarádi z Klubu Tygrů po-
znají v  Číně olympijského 
plavce Marka a  stanou se 
dokonce svědky jeho podiv-
né návštěvy v  zastrčeném 
domku ve staré šanghajské 
čtvrti. Marek se jim svěří se 
svými problémy a jejich živo-
ty se tak na pár dní spojí do 
jednoho dobrodružného 
příběhu. Ten se točí kolem 
tajemného amuletu, zákeř-
ných plánů a nebezpečných 
monster. Podaří se Biggi, 
Lukovi a  Patrikovi zachránit 
osoby, jimž jde o život, a vy-
řešit i tento případ?

KLUB TYGRŮ 
UTAJENÁ 
LABORATOŘ
THOMAS BREZINA

Patrik našel v lese ochočené-
ho králíka. Cestou domů ho 
začaly pronásledovat dvě 
podezřelé osoby a  zvláštní 
zájem o ušáka projevuje i po-
divný ochránce zvířat. Biggi, 
Luk a  Patrik tuší, že nejde 
o obyčejného ztraceného do-
mácího mazlíčka. Při pátrání 
objeví utajenou laboratoř, ve 
které se provádějí zakázané 
pokusy na zvířatech. Kamará-
di z Klubu tygrů jdou opět do 
akce. Zvířata je potřeba za-
chránit! Zapoj se do pátrání 
i ty a zažij celé dobrodružství 
z první ruky!

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 144 str.

199,–15
9,–

229,–18
4,

–
199,–15

9,–

14

ZVÍŘECÍ HRDINOVÉ 
VÝPRAVA DO 
ANTARKTIDY
KATRINA 
CHARMANOVÁ

Tažný pes Samson je ne-
smírně hrdý na to, že se 
stane součástí výpravy 
do Antarktidy, kterou 
vede slavný badatel Er-
nest Shackelton. Těší se, 
až poběží ledovou plání 
vstříc slávě, která jistě na 
všechny členy expedice 
čeká. Bummer, jeho ka-
marád ze smečky, si pře-
je jediné: přežít a  vrátit 
se domů celý.
Když jejich loď Endurance brzy po vyplutí uvázne 
v  ledu, nastanou pro psy i  posádku krušné chvíle. 
Cesta za slávou se změní v boj o přežití…

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.

249,–12
5,–

Věk: 10+, 140 x 205 mm, váz., 208 str. Věk: 10+, 140 x 205 mm, váz., 200 str. Věk: 10+, 140 x 205 mm, váz., 224 str.

Vezmi kouzelnou 
lupu a pomoz hrdinům 

v pátrání!

SLEVA 50 % SLEVA 50 % SLEVA 50 %

249,–12
5,–

249,–12
5,–



WEDNESDAY: 
NEOFICIÁLNÍ 
KUCHAŘKA
Naučte se připravovat lahůdky inspirované stře-
leným světem populárního seriálu Wednesday 
a  jeho stejnojmenné hlavní hrdinky. Tato jedi-
nečná kuchařka, vytvořená fanoušky a  pro fa-
noušky, vám představí recepty na výstřední po-
krmy, které chutnají přímo ďábelsky. Naučíte se 
připravovat například: vypreparované houby, 
černé špagety al Nero nebo sušenky z pravých 
dívčích skautek. Tak se chopte nože a  vidličky 
a připojte se v ku-
chyni k  Wedne-
sday Addamso-
vé, pokud na to 
máte dost kulinář-
ské odvahy.

DENÍK PRO 
KÁMOŠKY
Tenhle dokonalý deníček musíš mít! Najdeš 
v něm stránky plné kvízů a testíků a také spous-
tu místa na zaznamenání svých zážitků, snů 
a  přání. Vyplň ho sama nebo se svojí kámoš-
kou. Společně si užijete spoustu zábavy a hod-
ně se toho o sobě dozvíte! Z druhé strany dení-
ku je skvělý diář. Díky němu na nic nezapome-
neš a  nic ti neunikne. Třešničkou na dortu je 
dokonalá třpytivá obálka. Přejeď rukou přes 
flitry a obrázek se změní!

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 176 str.

OLIVER A TAJEMNÝ 
KARDONEON
VLADIMÍR DUDA

Jedenáctiletý Oliver vedl úplně obyčejný život, 
ale jen do okamžiku, než ho vír podivných udá-
lostí přenesl do utajovaného světa Kardoneonu, 
kam dosud pozemská noha nevkročila. Čas 
tady plyne rychleji a  vypadá to tu jako v  bu-
doucnosti. Díky dvojčatům Glonovi a  Snelovi 
zde zažije tři dny plné úžasných dobrodružství. 
Když se pak dozví, že kluci i jejich rodina chtějí 
žít nějaký čas na 
Zemi, začne se tě-
šit, co všechno 
podniknou! Jaký 
je ale důvod jejich 
stěhování?

Věk: 8+, 160 x 210 mm, váz., 80 str.

Věk: 11+, 195 x 255 mm, váz., 144 str. Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 464 str.

SLUNCE A HVĚZDA
RICK RIORDAN, MARK OSHIRO

Nico di Angelo jako Hádův syn zažil víc hrůz než 
kdokoli jiný. Ale i  jeho dny prosvětlil paprsek 
slunce v podobě milovaného Willa Solace, Apo-
llónova syna. Spolu dokážou překonat jakoukoli 
překážku. Poslední dobou ale Nika volá hlas 
z Tartaru. Zdá se, že patří napravenému Titánovi, 
kterého Percy s Annabeth museli opustit během 
úniku z Hádovy říše. Nico se mu hodlá vydat na 
pomoc a Will trvá na tom, že ho doprovodí. Přeži-
je ale bytost světla v nejtemnější části podsvětí? 
A čeho se tam Nico bude muset vzdát?

449,–35
9,–

15

299,–239,–

329,–264,
–

349,–279,–



HRAVÝ PRŮVODCE  
PO HRADECH A ZÁMCÍCH
IVA PETŘINOVÁ

Hledáte tipy na víkendový či prázdninový výlet? Vyberte si 
z 23 hradů a zámků v Čechách, na Moravě i ve Slezsku! Ně-
které nabízejí speciální prohlídkové okruhy či dobové 
akce, jiné okouzlují svými rozlehlými zahradami s bludišti. 
Mnoho z  nich posloužilo jako kulisa pro natáčení filmů 
a pohádek. Jednotlivé výlety plné zajímavostí doplňují kví-
zové otázky, úkoly, pověsti, legendy i kuriozity. Nechybějí 
ani tipy pro rodiny s dětmi na další aktivity v okolí. Uvidíte, 
že s tímto průvodcem se budete královsky bavit.

Věk: 6+, 195 x 242 mm, váz., 32 str.

DOMOV 
U HUŇATÝCH TLAPEK
MEGAN RIXOVÁ

Hamish v životě nepohladil ani psa a teď má strá-
vit léto u tety na statku plném zvířat. To asi ne-
zvládne. S prvním psím čumáčkem položeným 
na jeho koleno se však chlapcova nejistota za-
čne rozplývat a Hamish si život v obklopení zvířa-
ty začne užívat. Co mu radost nepřináší, jsou 
vrásky na čele jeho tety Heleny. Její útulek pro 
zvířata má finanční problémy, a jestli se něco ne-
stane, bude ho muset zavřít. S tím je třeba něco 
udělat, a to hned!

Věk: 10+, 129 x 193 mm, váz., 184 str.

269,–21
9,–

16

NEOBYČEJNÁ ZVÍŘATA 
MISTŘI LOVU
Seznamte se s mrštnými a nebezpečnými predáto-
ry! Když nastane čas obstarat si něco k  snědku, 
jsou to ti nejlepší z nejlepších. Mistři lovu totiž do-
kážou stopovat, vyhledat a ulovit kořist těmi nejú-
žasnějšími způsoby. Poznejte tiše našlapující lvy, 
extra rychlé žraloky a další lstivé a vynalézavé lov-
ce. Své znalosti si pak ověřte v zábavném kvízu na 
konci knihy!

169,– 8
9,–

Věk: 6+, 167 x 239 mm, brož., 208 str.

399,–31
9,–

349,–279,–
369,–299,–

369,–299,–
369,–299,–

Nabízíme také:

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM I.

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM II.

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
PRAHOU

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
PRAHOU: 
KRÁLOVSKÁ 
CESTA

Odhalte tajemství Křivoklátu! 
K ukázkovému výletu tudy.

SLEVA 50 %



ZÁHADA ZAMČENÉHO 
KUPÉ
ROBIN STEVENSOVÁ

Daisy Wellsová a  Hazel 
Wongová cestují na 
prázdniny slavným Orient 
Expresem. Od chvíle, kdy 
dívky nastoupily, je jasné, 
že každý cestující v tom-
to luxusním vlaku něco 
skrývá. Pak se z jednoho 
kupé ozve výkřik a boha-
tá dědička je nalezena 
mrtvá. Po vrahovi nezů-
stane ani stopa – jako by 
se vypařil. Daisy a Hazel 
budou řešit svoji první 
záhadu zamčeného pokoje. A  zároveň 
čelit několika dalším detektivům, kteří 
chtějí případ rozlousknout dřív než ony.

LŽIČKA PLNÁ ZÁŠTI
ROBIN STEVENSOVÁ

Hazel zemřel její milova-
ný dědeček a  Daisy je 
ráda, že může kamarád-
ce dělat společnost 
a odjet s ní do rodinné-
ho sídla v  Hong-kongu. 
Po příjezdu dívky zjišťují, 
že rodina Wongových se 
rozrostla, malý Teddy 
však není jediné překva-
pení, které tu na děvčata 
čeká. V  rodinném kruhu 
dojde k  tragédii a  z  Ha-
zel se stane hlavní pode-
zřelý. Někdo se totiž na 
ni snaží hodit vraždu 
a  únos k  tomu! Podaří se dívkám očistit 

Hazelino jméno dřív, než bude pozdě?

SESTAV SI DRAKA
Vstup do kouzelného svě-
ta draků!
Sestav si působivý 3D 
model draka, natáhni 
motorek a dívej se, jak 
ožívá! Bohatě ilustrovaný 
průvodce tě seznámí se 
vším, co musíš o těchto le-
gendárních zvířatech vě-
dět. Najdeš v  něm mýty 
a  pověsti ze všech koutů 
světa. Informace o  anato-
mii dračího těla či povídání 
o typech draků, jejich cho-
vání a  magických schop-
nostech. 40 cm vysoký mo-
del složíš snadno, bez nů-
žek a lepidla.

Věk: 13+, 145 x 210 mm, váz., 424 str. 17

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 7+, 192 x 362 mm, 32 str. Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 376 str.

369,–299,–
349,–279,–

Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 360 str.

499,–249,–

TŘI TEMNÉ KORUNY
KENDARE BLAKE

Na ostrově Fennbirnu se v každé generaci rodí 
trojčata  – tři královny, rovnocenné dědičky 
trůnu. Mirabella ovládá živly. Lusknutím prstů 
dokáže přivolat plameny nebo prudkou bouři. 
Katharina může pozřít nejprudší jedy, aniž by ji 
zabolelo břicho. Arsinoe zase umí vykouzlit 
nejrudější růži i  krotit šelmy. Každá z  nich je 
jedinečná, ale jen ta nejlepší může získat 
korunu. V  den jejich šestnáctin proto začíná 
souboj. A hrát se bude na život a na smrt.

449,–35
9,–

Také vyšlo:

  DVĚ TEMNÉ VLÁDKYNĚ
 JEDEN TEMNÝ TRŮN

499,–399,–
449,–359
,–

SKORODOSPĚLÁ. 
OTÁZKY A ODPOVĚDI
BŁĘDZKA JOANNA, 
KAWCZYŃSKA MARTA

Právě držíš v rukou knížku, kterou napsaly holky 
pro holky. Období dospívání je časem velkých 
změn. Celé tvoje tělo prochází doslova ohromují-
cí přestavbou a  pozadu nezůstávají ani emoce 
a veškeré prožívání. Určitě máš hlavu plnou otá-
zek. Ať už se jedná o menstruaci, výběr podpr-
senky, zvládání náhlých změn nálad, nebo třeba 
problémy s kyberši-
kanou. Tady získáš 
odpovědi, které ti 
pomohou pochopit 
samu sebe a  projít 
náročným obdobím 
dospívání.

Věk: 12+, 165 x 235 mm, váz., 224 str.

359,–299,–

SLEVA 50 %

Mrkni se, co 
všechno se v knížce 

dozvíš!



KRÁTKÁ CVIČENÍ 
Z ČESKÉHO JAZYKA  
PRO 2. A 3. TŘÍDU ZŠ
LUCIE FILSAKOVÁ

Procvičuj pár minut denně a jednička z češtiny tě ne-
mine! Hledáte krátká a zábavná zadání, která neza-
berou moc času, ale skvěle poslouží k procvičení lát-
ky, která dětem nejde nebo si ji potřebují upevnit? 
Pak sáhněte po naší cvičebnici! Najdete zde cvičení, 
která pokryjí látku českého jazyka pro 2. a 3. třídu ZŠ 
a jejich vyplnění nezabere víc než pět až deset minut. 
Některé úlohy jsou rozděleny 
na část A a B, takže je mohou 
využít nejen rodiče při domá-
cí přípravě, ale i  učitelé při 
psaní testů.

POHODOVÁ MATEMATIKA  
SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ
RADEK CHAJDA

Slyšíš slova cvičebnice nebo sbírka úloh z matema-
tiky a naskakují ti pupínky? Sourozenci Tom, Kačka 
a Viki na tom byli podobně. Ne že by jim počítání 
vůbec nešlo, byli ale pomalí a nejistí, takže při pí-
semkách nestíhali nebo nadělali spoustu chyb. 
Proto se jejich tatínek rozhodl, že to vezme do 
svých rukou a přes prázdniny z nich udělá zkušené 
počtáře. Poznej jeho unikátní metodu a jistě se to 
podaří i tobě!

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU 2 KVARTETA
KAMILA BALHAROVÁ

Základní vyjmenovaná už vaše děti zvládly, potře-
bují si však ještě procvičit slova s nimi příbuzná? 
Zahrajte si spolu kvarteta! Každá sada je zaměře-
ná na jednu skupinu vyjmenovaných slov a slova 
s nimi příbuzná. Nechybí soubor karet věnovaný 
slovům s předponami vy-, vý-, tedy oblasti, ve kte-
ré se často chybuje. A to není všechno, mimo sed-
mi sad kvartet najdete uvnitř seznam použitých 
slov i s vysvětlením jejich významů.

Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 104 str.Věk: 10+, 210 x 297 mm, brož., 56 str.

269,–21
9,–

Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 80 str.

229,–18
4,

–

169,–13
9,–

1818

269,–21
9,–

Také vyšlo:

VYJMENOVANÁ 
SLOVA HROU 
KVARTETA

Také vyšlo:

POHODOVÁ 
MATEMATIKA 
NÁSOBENÍ 
A DĚLENÍ

Také vyšlo:

KRÁTKÁ CVIČENÍ 
Z ČESKÉHO JAZYKA  
PRO 4. A 5. TŘÍDU ZŠ

Věk: 7+, 163 x 235 mm, brož., 88 str.

MATEMATIKA V MALÍČKU 
PRO 2. TŘÍDU
SIMONA ŠPAČKOVÁ

Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? 
Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a nenudilo 
je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je budou 
bavit! Látka 2. třídy je zpracována do tvořivých 
a hravých úkolů, nechybějí početní úlohy či dopl-
ňovačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pra-
covaly samostatně. Samozřejmostí je klíč správných 
řešení. Obsah knihy koresponduje s učivem Rámco-
vého vzdělávacího programu pro 2. třídu ZŠ.

149,–11
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–

Také vyšlo:

MATEMATIKA V MALÍČKU
 PRO 3. TŘÍDU
 PRO 4. TŘÍDU
 PRO 5. TŘÍDU

149,–11
9,–

229,–18
4,–

169,–13
9,–



SVĚT KOLEM NÁS 
V SOUVISLOSTECH 
AKTIVITY PRO 3.–5. 
ROČNÍK ZŠ
ALENA RAKOUŠOVÁ

Naučte děti přemýšlet v souvislostech. Aktuál-
ním trendem ve vzdělávání je učení v souvis-
lostech. Pokud informace, které chceme dě-
tem předat, propojíme pomocí doplňovaček, 
hádanek, luštěnek nebo skrývaček, získáme 
zábavný pracovní sešit, který ocení jak rodiče, 
tak učitelé. V naší cvičebnici jsme spojili učivo 
českého jazyka, přírodovědy, vlasti-
vědy a matematiky pro 3.–5. ročník ZŠ 
a vytvořili deset tematických okruhů, 
díky nimž žáci získají ucelenější obraz 
o světě kolem nás.

PRAVOPIS CHYTŘE 
A ZÁBAVNĚ
CVIČEBNICE PRO 6. AŽ 
9. TŘÍDU ZŠ
HANA KNEBLOVÁ

Připrav se na přijímačky nebo školní testy 
z českého jazyka chytře a zábavně!

Pravopisná cvičení nepatří mezi oblíbené škol-
ní činnosti, ale co naplat. Co se poctivou pří-
pravou naučíš, u přijímaček nebo školních testů 
jako když najdeš! Aby procvičování bylo co 
nejpříjemnější, rozhodli jsme se mluv-
nické úlohy doplnit o křížovky či dopl-
ňovačky, po jejichž vyřešení na tebe 
čeká zajímavý citát nebo přísloví. Pro-
cvičíš si učivo probírané na druhém 
stupni základní školy, ale také si upev-
níš znalosti z ročníků předchozích.

ČESKÉ DĚJINY 
VLASTIVĚDA PRO  
ZVÍDAVÉ DĚTI
RADEK MACHATÝ

Vydejte se na vzrušující cestu časem! Učivo pro-
bírané ve škole je dobré procvičovat a upevňo-
vat, nejlépe zábavnou formou. Na principu „ško-
la hrou“ je postaven i  tento pracovní sešit. Pro 
zvídavé školáky je připravena procházka český-
mi dějinami od pravěku do středověku. Pomocí 
vystřihovánek, slepování historických obrazů, 
logických úloh, spojovaček či 
omalovánek děti získají hlubší 
povědomí o  probírané látce 
a ještě se u toho skvěle poba-
ví. Bonusem je unikátní hra 
o pravěku.

7

6

2.   ZDVOJENÉ SOUHLÁSKY

podaná ruka x poddaný (člověk)
půllitr, měkký, měkkýš

Dokonalost hodin nespočívá v tom, že jdou rychle, ale v tom, že
               . 

(Luc de Clapiers Vauvenargues)
Vyber správnou možnost a zakroužkuj písmeno, které je za ní v závorce. Zakroužkovaná písmena doplň do textu v pořadí 1–4, 5–11.

1.  a) cenná rada (J)
 b) cená rada (R)

2.  a) půlitr (A)
     b) půllitr (D)

3.  a) raci přiletěli (T)
     b) racci přiletěli (O)

4.  a) babičina kočka (L)
     b) babiččina kočka (U)

5.  a) nejasná rada (S)
     b) nejjasná rada (Č)

6.  a) nejemnější látka (I)
      b) nejjemnější látka (P)

 7.  a) sluná mý� na (B)
     b) slunná mý� na (R)

 8.  a) havraní vlasy (Á)
      b) havranní vlasy (É)

 9.  a) měký polštář (J)
     b) měkký polštář (V)

10.  a) úrodná vinice (N)
        b) úrodná vinnice (K)

11.  a) podaní pracovali (Š)
        b) poddaní pracovali (Ě)

Úsměv stojí méně než elektřina a dává více       . 

(Archibald Joseph Cronin)
Najdi možnost, kde jsou všechna slova správně, a vypiš slovo ze závorky.

odělení, poviný (POHODY) vonný, vraní (SVĚTLA)

Velké ideály nepotřebují jen křídla, ale i terén, odkud        
                   . 

(Ernest Hemingway)
Doplň do slov N, NN. Poté zakroužkuj písmeno pod N nebo NN podle toho, co jsi doplnil. Zakroužkovaná písmena přepiš do textu.

N NN
záko  ý zástupce S B

slo  í kly Y Á

kole  í kloub R M
rostli  ý tuk É O
bera  í rohy H Š

ra  é brambory L H
A  a Nováková B Y

N NN
s�   ý les J V

nový ce  ík Z Ř
ra  í rosa U L

nos  í kapky É P
měsíč  í svit T Z
týde  í plán K N

slamě  ý klobouk O Ě
vi  ý sklep G U
můj de  ík T Ž

Každá sláva je nebezpečná: dobrá přináší       , 
špatná      . 

(anglické přísloví)
Vyber správný tvar slova a zakroužkuj písmeno, které je za ním v závorce. Za-kroužkovaná písmena vypiš nejprve ze sloupce vlevo, potom ze sloupce vpravo.

bezubý (O) bezzubý (Z)
rozlobený (H) rozzlobený (Á)

bezdrátový (V) bezzdrátový (E)
roztátý (I) rozztátý (K)

rozářený (N) rozzářený (S)
rozuřený (É) rozzuřený (T)

podůstojník (R) poddůstojník (H)
odělit (O) oddělit (A)

podaná ruka (N) poddaná ruka (B)
podivný (B) poddivný (Č)

odíl (Í) oddíl (U)

Věk: 7+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

ZÁBAVNÁ 
MATEMATIKA 
A LOGIKA PRO 
BYSTRÉ DĚTI
VÁCLAV FOŘTÍK

Podpořte matematické nadání svých dětí! Pub-
likace je zaměřená na rozvoj matematicko-lo-
gické stránky intelektu. Bude skvělá pro děti, 
které hledají mezi informacemi souvislosti, lo-
giku a smysl. Obsahuje pestrou směs různých 
typů zadání – zebry, algebrogramy, slovní úlo-
hy, číselné řady, logiku 
děje, šifry, prostorovou 
i  plošnou představivost. 
Úlohy jsou vhodné pro 
školáky od 8 let. Dají se 
využít jako zpestření škol-
ní výuky nebo k  domácí-
mu procvičování.

249,–19
9,–

Věk: 10+, 205 x 292 mm, brož., 96 str.

169,–13
9,–

Věk: 9+, 160 x 230 mm, brož., 96 str.Věk: 11+, 160x230 mm, brož., 88 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

19

Také vyšlo:

ČESKÁ REPUBLIKA 
VLASTIVĚDA PRO  
ZVÍDAVÉ DĚTI

199,–15
9,–



PŘÍRUČKA PRO MLADÉ 
ČARODĚJKY  
ČTENÍ Z RUKY
XANNA EVE CHOWNOVÁ

Zajímá tě, jaká jsi a co ti o budoucnosti prozradí 
tvá ruka? Jsi plná energie, nebojíš se riskovat 
a staneš se herečkou? Nebo jsi přemýšlivá, ráda 
se učíš a  jednou budeš spisovatelkou? Všechno, 
co potřebuješ vědět, máš vepsáno v dlaních, stačí 
se v nich naučit číst. Odhal s šikovnou příručkou 
skrytá tajemství 
a prozraď i svým 
kamarádkám, co 
pro ně chystá 
osud.

VYCVIČ SI MAZLÍČKA! 
KLIKRTRÉNINK PRO 
KRÁLÍKY A MORČATA
ISABEL MULLER

Aby vás mazlíček poslouchal jak hodinky!
Chcete svého mazlíčka naučit běhat slalom, dát 
pac, vychovat k čistotnosti, zbavit strachu ze stříhá-
ní drápků? S klikrem se vám to podaří i u králíků, 
morčat, krys a  spol.! Díky klikru rozvinete schop-
nosti svých mazlíčků hravou formou a poznáte: 
• jak vůbec klikrtrénink funguje, 
•  jak své chlupáčky naučíte  

veselé a užitečné kousky, 
•  jak trénink všechny  

neuvěřitelně baví, 
•  které cviky jsou vhodné  

pro která zvířata 
•  a jak můžete jednoduše  

„odkliknout“ různé  
strachy a stres.

KVĚTINY 
OMALOVÁNKY
ATILA VÖRÖS

Květinová fantazie s tužkou v ruce!
Květiny – svět velké elegance a  krásy. 
Připrav si různobarevné pastelky či 
fixy, dej průchod fantazii a vdechni ob-
rázkům život. Květiny naší přírody, ale 
i ty ze světa fantazie čekají, aby s tvou 
pomocí zazářily! Více než 90 ilustrací, 
které si díky perforovaným stránkám 
snadno vytrhneš, můžeš si je vystavit 
nebo někomu darovat.

KOUZLO PŘÍRODNIN 
DEKORACE A OZDOBY
LUCIE DVOŘÁKOVÁ-LIBERDOVÁ

Nejzábavnější projekty z  přírodních materiálů. 
Přírodniny jsou věčným a skvělým zdrojem pro 
zábavné tvoření. Ostatně kde jen tak, na pro-
cházce v lese či na louce, naleznete tolik báječ-
ného materiálu? Stačí ho jen zvednout ze země 
a pustit se do kreativní práce. Podle třiceti nápa-
ditých projektů, přehledně popsaných krok za 
krokem, vytvoříte jedinečné a okouzlující deko-
race, kterými zkrášlíte svůj domov.

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 128 str. Věk: 6+, 170 x 235 mm, brož., 96 str.

199,–13
9,–

2020

Věk: 7+, 240 x 214 mm, brož., 96 str.Věk: 10+, 210 x 270 mm, váz., 112 str.

399,–31
9,–

Makovičkový věnec s jeřabinami 7574 Makovičkový věnec s jeřabinami

Makovičkový věnec s jeřabinami
Co budeme potřebovat:   - nůžky • černý slabší drátek • silnější drát • kleště •  

suché makovice • květy malých slunečnic • jeřabiny a květy vratiče • stužku a krajku •  
tavicí pistoli • žlutý papírový provázek

1. Nejdříve si připravíme makovice a jejich 
hlavičky, asi 2 cm pod nimi, odstřihneme 
nůžkami.

2. Pak je jednu po druhé spojíme drátkem tak, 
že kolem jejich zbytku stonku omotáme 
tenký drátek. Takto navážeme asi jeden 
metr dlouhý makovičkový pruh.

3. Na podložce stočíme do kruhu pevný drát 
a jeho konce pevně spojíme pomocí tenkého 
drátku a kleští.

4. Následně začneme na kruh z drátu 
namotávat pruh z makovic. Omotáváme tak 
dlouho, až jsme s bohatostí věnce spokojeni.

5. Některé hlavičky makoviček ovážeme 
žlutým papírových provázkem, přitom ho 
mezi nimi i ozdobně proplétáme.

1.

2.

3.

4.

5.

249,–19
9,–

249,–19
9,–

SLEVA 30 %

30 výrobků 
krok za krokem



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč

Bing a jeho dobrodružství 239 Kč

Byl jednou jeden člověk – Leonardo da Vinci 219 Kč

Byl jednou jeden člověk – Starověký Řím 239 Kč

Byl jednou jeden život – kosti 239 Kč

Byl jednou jeden život – srdce 239 Kč

Bylinková víla – Průvodce světem 
léčivých rostlin pro děti 239 Kč

Česká republika – Vlastivěda pro zvídavé děti 159 Kč

České dějiny – Vlastivěda pro zvídavé děti 199 Kč

Čteme sami – Pohádkový kalendář 184 Kč

Deník pro kámošky 239 Kč

Disney – Ariel: Můj první komiks 199 Kč

Domácí mazlíčci – omalovánky 159 Kč

Domov U Huňatých tlapek 219 Kč

Dvě temné vládkyně 399 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Popletený tučňák 159 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá panda 159 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Roztomilá lama 159 Kč

Hravý průvodce Českem I. 279 Kč

Hravý průvodce Českem II. 299 Kč

Hravý průvodce po hradech a zámcích 319 Kč

Hravý průvodce Prahou 299 Kč

Hravý průvodce Prahou – Královská cesta 299 Kč

Hry do lesa a do přírody 159 Kč

Hry s tužkou a papírem 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Messi 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Ronaldo 184 Kč

Jak šel tygr k holiči 239 Kč

Jak vosa Žofka vyrazila do světa 239 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Podsvětí 139 Kč

Jaro je tu s Luckou, Jendou a Martínkem 239 Kč

Jeden temný trůn 359 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Jurský svět – Křídový kemp: 
Ztracen v divočině – Začněte číst 139 Kč

Kája a Bambuláček – bambulková zábava 239 Kč

Klub Klikařů – Bitva v podzemí 239 Kč

Klub Klikařů – Boj o Krkavec 239 Kč

Klub Klikařů – Prokleté Velikonoce 239 Kč

Klub Tygrů – Děsivá helikoptéra 159 Kč

Klub Tygrů – Monstrum v bazénu 184 Kč

Klub Tygrů – Utajená laboratoř 159 Kč

Kouzelná Beruška a Černý kocour 
– Hádanky se samolepkami 224 Kč

Kouzelné obrázky – Princezny 239 Kč

Kouzelné štěňátko – Školní slavnost 159 Kč

Kouzelní poníci – Třpytivé štěstí 139 Kč

Kouzelný králíček – Prázdninový sen 159 Kč

Kouzlo přírodnin 319 Kč

Krátká cvičení z českého jazyka pro 2. a 3. třídu ZŠ 139 Kč

Krátká cvičení z českého jazyka pro 4. a 5. třídu ZŠ 139 Kč

Květiny – omalovánky 199 Kč

Ledové království – 100 pohádek 239 Kč

LEGO® Harry Potter™ Rozřazovací ceremoniál 184 Kč

LEGO® Jurassic World™ Dinosauři na svobodě! 159 Kč

LEGO® NINJAGO® Obránci městečka Ninjago 99 Kč

Lidové písničky s piánkem – Josef Lada 359 Kč

Lidské tělo 199 Kč

Luštění pro děti – O psech, kočkách a koních 139 Kč

Luštění pro děti – vtipy ze školních lavic 104 Kč

Luštění pro děti – zajímavosti o České republice 104 Kč

Lžička plná zášti 299 Kč

Madam ježibaba 219 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 3. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 4. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 5. třídu 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Mega dinosauři 184 Kč

Mega záchranáři 199 Kč

Mega zvířata 184 Kč

Minecraft – Mistr stavitel: Draci 199 Kč

Minecraft – Příručka bojovníka 239 Kč

Minecraft Legends 
– Hrdinova příručka k záchraně světa 239 Kč

Neobyčejná zvířata – Mistři lovu 89 Kč

Oliver a tajemný Kardoneon 279 Kč

Omalovánky pro Minecrafťáky 184 Kč

Pohádkové vyprávěnky pro celou rodinu 199 Kč

Pohádky z malovaných hrníčků 239 Kč

Pohodová matematika – Násobení a dělení 184 Kč

Pohodová matematika - Sčítání a odčítání 184 Kč

Polární záře: Cesta do Údolí trollů 254 Kč

Poznávej les – hravý zápisník 125 Kč

Poznávej svět – Evropa 149 Kč

Pravopis chytře a zábavně 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 159 Kč

Příroda od jara do zimy 149 Kč

Příručka pro mladé čarodějky – Čtení z ruky 139 Kč

Říše draků – omalovánky 199 Kč

Sára a království sedmi kamenů 239 Kč

Sestav si draka 249 Kč

Skorodospělá. Otázky a odpovědi 299 Kč

Slunce a hvězda 359 Kč

SpongeBob – Velké podmořské dobrodružství 119 Kč

Staré řecké báje a pověsti – pro děti 199 Kč

Strašikancelář: Případ děsivého stínu 254 Kč

Svět kolem nás v souvislostech 159 Kč

Světoví Češi 144 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF JARO 
2024

Otoč



MINECRAFT LEGENDS 
HRDINOVA PŘÍRUČKA 
K ZÁCHRANĚ SVĚTA
NANCY SPRINGEROVÁ

Do světa Minecraftu dora-
zili hladoví piglini, kteří ho 
chtějí jen pro sebe. Seber-
te síly, spojte se s nečeka-
nými přáteli a veďte je do 
bitvy proti nebezpečí 
z Netheru. Jinak vše pohltí 
marnost a  zkaženost. 
Uvnitř této oficiální příruč-
ky od Mojangu objevíte 
strategické hry, tipy na 
stavby i varování, co může-
te očekávat od hord pigli-
nů a jejich základny. Snad 
se vám povede zahnat pig-
liny zpět do Netheru!

MINECRAFT MISTR 
STAVITEL DRACI
NANCY SPRINGEROVÁ

Vytvořte v  Minecraftu pro-
pracované modely fantas-
tických draků! S  touto pří-
ručkou budete schopni po-
stavit 13 skvělých mytic-
kých stvoření a  naučíte se 
spoustu užitečných staveb-
ních triků. Postavte si všech-
ny možné druhy od malého 
dráčka přes čínského draka 
až po obří hrozivou nestvů-
ru se třemi hlavami. Tato 
kniha obsahuje jednodu-
ché krokové postupy a  je 
doplněna o spoustu obrazového materiálu, díky če-
muž bude draky moci postavit téměř každý.

MINECRAFT PŘÍRUČKA 
BOJOVNÍKA
Rozvíjejte své schopnosti 
přežít v  úžasném světě 
Minecraftu! Díky této knize 
se vaše bojové schopnosti 
dostanou na vyšší úroveň. 
Zdokonalíte se v  boji se 
všemi nepřátelskými moby 
včetně mocného Ender 
draka a  také si vyzkoušíte, 
jak se bojuje proti ostatním 
hráčům.

299,–239,–

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str. Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

249,–19
9,–

Věk: 7+, 210 x 297 mm, brož., 80 str.

KK
F 

Ja
ro

 2
02

4

20
00

00
00

02
50

7

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Tajné kódy pro chytré děti 219 Kč

Tlapková patrola – Pohádky pro všechny tlapky 239 Kč

Tlapková patrola – Velká kniha zábavy 219 Kč

To nejlepší z Hurvínka 319 Kč

Tři temné koruny 359 Kč

Velikonoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč

Všechna moje nej 239 Kč

Vycvič si mazlíčka! 199 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč

Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta 219 Kč

Wednesday: neoficiální kuchařka 264 Kč

Z. Svěrák a J. Uhlíř DĚTEM 439 Kč

Zábavná matematika a logika pro bystré děti 139 Kč

Záhada zamčeného kupé 279 Kč

Zápisník malého zálesáka 139 Kč

Zprávy z pelíšku 199 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Zvířátka z Kouzelného lesa – Myška Míša 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Pejsek Puntík 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 159 Kč

Zvířecí hrdinové – Na Titaniku 125 Kč

Zvířecí hrdinové – Výprava do Antarktidy 125 Kč

Zvířecí hrdinové – Zoo v plamenech 125 Kč

Také vyšlo:

OMALOVÁNKY PRO 
MINECRAFŤÁKY

229,–18
4,–

299,–239,–

KA
TA

LO
G

 K
KF

 J
A

RO
 2

02
4




